[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРОЕК
     февраля  2014 года                             №                                п. Синегорский
О внесении изменений в

постановление Администрации

Синегорского сельского поселения

от 22.10.2013г.

В соответствии с постановлением Администрации Синегорского сельского поселения  от 19.09.2013 №191  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Синегорского сельского поселения», в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования программных мероприятий
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Синегорского сельского поселения от 22.10.2013г. № 233 «Об утверждении муниципальной программы  Синегорского сельского поселения  «Муниципальная политика» следующие изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на сайте Администрации Синегорского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава   Синегорского

  сельского поселения

                Н.И. Волков
  Верно:
  Специалист Администрации                                                          В.И.Попкова

Приложение к постановлению

Администрации Синегорского

                                                                            сельского поселения

                                                                                    от февраля 2014 №

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации  Синегорского сельского поселения от 22.10.2013г. № 233 «Об утверждении муниципальной программы  Синегорского сельского поселения «Муниципальная политика»
1.В приложении к постановлению Администрации  Синегорского сельского поселения от 22.10.2013г. № 233 «Об утверждении муниципальной программы  Синегорского сельского поселения «Муниципальная политика» в паспорте муниципальной программы Синегорского сельского поселения «Муниципальная политика» подраздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Синегорского сельского поселения» изложить в следующей редакции:

	«Ресурсное обеспечение муниципальной программы Синегорского сельского поселения
	Общий объем бюджетных ассигнований местного бюджета –150,0 тыс. рублей, в том числе:

2014 год –50,0 тыс. рублей;

2015 год –50,0 тыс. рублей;

2016 год –50,0 тыс. рублей;

2017 год – 0,0 тыс. рублей;

2018 год –0,0 тыс. рублей;

2019 год –0,0 тыс. рублей;

2020 год –0,0 тыс. рублей.»

2.Раздел 4. Информация по ресурсному обеспечению  муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«Общий объем бюджетных ассигнований  местного  бюджета –    150,0  тыс. рублей, в том числе:

2014 год –   50,0 тыс. рублей;

2015 год –   50,0  тыс. рублей;

2016 год –   50,0   тыс. рублей;

2017 год –   00  тыс. рублей;

2018 год –   00  тыс. рублей;

2019 год –   00 тыс. рублей;

2020 год –   00  тыс. рублей;

по источникам финансирования:

областной бюджет – 00 тыс. рублей;

федеральный бюджет –   00 тыс. рублей;

бюджет района –  00 тыс. рублей;

внебюджетные средства – 00 тыс. рублей;
местный бюджет – 150,0 тыс. рублей.»

3.  Раздел 8. Подпрограмма «Обеспечение реализации муниципальной программы Синегорского сельского поселения «Муниципальная политика»  в паспорте подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы Синегорского сельского поселения  «Муниципальная политика» подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	«Ресурсное обеспечение

подпрограммы
	–
	Объем финансирования подпрограммы в 2014 – 2020 годах составит 150,0 тыс. рублей за счет средств местного бюджета, в том числе:

в 2014 году – 50,0 тыс. рублей;

в 2015 году – 50,0 тыс. рублей;

в 2016 году – 50,0 тыс. рублей;

в 2017 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей»

4.Раздел 8.5. Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы муниципальной программы изложить в редакции:
«8.5. Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы муниципальной программы

Общий объем бюджетных ассигнований  за счет средств местного бюджета на реализацию основных мероприятий подпрограммы составляет 150,0 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 50,0 тыс. рублей;

в 2015 году – 50,0 тыс. рублей;

в 2016 году – 50,0 тыс. рублей;

в 2017 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей

          по источникам финансирования:

          областной бюджет – 00 тыс. рублей;

         федеральный бюджет –   00 тыс. рублей;

         бюджет района –  00 тыс. рублей;

         внебюджетные средства – 00 тыс. рублей;
         местный бюджет – 50,0 тыс.руб.»
5.Приложение №1 к муниципальной программе Синегорского сельского поселения «Муниципальная политика» изложить в следующей редакции:

«Приложение № 1

к муниципальной программе

Синегорского сельского поселения

«Муниципальная политика»

Расходы местного бюджета

на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия
	Ответствен-ный исполнитель, соисполните-ли, участники
	Код бюджетной классификации <1>
	Расходы <2> (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа
	«Муниципальная политика»
	Администрация Синегорского сельского поселения

	951
	X
	X
	X
	50,0
	50,0
	50,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрог-рамма 1.
	«Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Синегорском сельском поселении, дополнительное профессиональное образование лиц, занятых в системе местного самоуправления»
	Администрация Синегорского сельского поселения

	951
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприя-тие 1.1.

	Совершенствование правовой и методической основы муниципальной службы
	Администрация Синегорского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприя-тие 1.2.

	Обеспечение дополнительного профессионального образования лиц, замещающих выборные муниципальные должности, муниципальных служащих
	Администрация Синегорского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприя-тие 1.3.

	Повышение престижа муниципальной службы, укрепление кадрового потенциала органа местного самоуправления
	Администрация Синегорского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 2.
	«Обеспечение реализации муниципальной программы Синегорского сельского поселения «Муниципальная политика»
	Администрация Синегорского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	50,0
	50,0
	50,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприя-тие 2.1.

	«Организация проведения социологических исследований путем индивидуальных опросов жителей Синегорского сельского поселения»
	Администрация Синегорского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприя-тие 2.2.

	«Официальная публикация нормативно-правовых актов Синегорского сельского поселения в информационном бюллетене Синегорского сельского поселения
	Администрация Синегорского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	40,0
	40,0
	40,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.3
	«Мероприятия по освещению деятельности ассоциации «Совет муниципальных образований Ростовской области»
	Администрация Синегорского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	10,0
	10,0
	10,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

6.Приложение №5 к муниципальной программе Синегорского сельского поселения «Муниципальная политика» изложить в следующей редакции:

«Приложение № 5

к муниципальной программе Синегорского сельского поселения «Муниципальная политика»

Расходы

областного бюджета, федерального бюджета, местного бюджета

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная

программа
	«Муниципальная

 политика»
	всего
	50,0
	50,0
	50,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	50,0
	50,0
	50,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 1.
	«Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Синегорском сельском поселении , дополнительное профессиональ-ное образование лиц, занятых в системе местного самоуправления»
	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 2.
	«Обеспечение реализации муниципальной

программы Синегорского сельского поселения «Муниципальная политика»
	всего
	50,0
	50,0
	50,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	50,0
	50,0
	50,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

4

_1280826978.bin